250250
235235
H
255x255
Type Accessories
MENO RETRO Installationshilfe
MENO RETRO Installation template
MENO RETRO Sostegno ausiliario di montaggio
TYPE CODE
MENO RETRO 250 062-40025
MENO RETRO 450 062-40045
MENO RETRO 600 062-40061
MENO RETRO 900 062-40091
MENO RETRO SQUARE 400 062-40040
MENO RETRO SQUARE 600 062-40060
MENO RETRO SQUARE 900 062-40090
MENO RETRO 250 TC-F 2G10 EVG
CAPACITY H (MM) CODE
1x18W 120 062-441#7
_07 standard EVG
_17 DIM 1-10V
_37 DIM DALI
1h Accupack 150 062-44107N1
3h Accupack 150 062-44107N3
250450
435235
H
255x455
MENO RETRO 450  TC-L 2G11 EVG
CAPACITY H (MM) CODE
2x24W 120 062-452#7
_07 standard EVG
_17 DIM 1-10V
_37 DIM DALI
1h Accupack 150 062-45207N1
3h Accupack 150 062-45207N3
250
120
235
L
255x605
255x905
MENO RETRO 600 | 900 T16 G5 EVG
CAPACITY L (MM) CODE
2x14/24W 585 062-422#7
2x21/39W 885 062-432#7
_57 multi EVG
_67 multi DIM 1-10V
_87 multi DIM DALI
400 400
385 385
120
405x405
MENO RETRO SQ. 400 T16-R 2GX13 EVG
CAPACITY CODE
1x22+1x40W 062-47207
1x55W 062-481#7
_07 standard EVG
_17 DIM 1-10V
_37 DIM DALI
120
L L
605x605
905x905
MENO RETRO SQ. 600 | 900 T16 G5 EVG
CAPACITY L (MM) CODE
4x14/24W 585 062-424#7
6x21/39W 885 062-436#7